

## DODÁVATEĽ

3W Slovakia, s.r.o.  
Melčice 589, 913 05 Melčice Lieskové, Slovensko  
IČO: 36746045 DIČ: 2022355291 IČ DPH: SK2022355291

## Kontaktné údaje

3W SLOVAKIA

Dátum vystavenia: 25.08.2024  
Dátum dodania: 25.08.2024  
Splatnosť: 10.10.2024

## ODBERATEĽ

Obec Tomášikovo  
Hlavná 319  
925 04 Tomášikovo  
Slovenská republika

OBEC TOMÁŠIKOVO  
925 04 TOMÁŠIKOVO 319

Dátum: 26.8.2024

Prílohy/ listy:

Číslo spisu:

P 426/2024

Vybavuje:

IČO: 00306223 DIČ: 2021197255

Spôsob úhrady: Bankový prevod

Suma: 2 680,25 EUR

Variabilný symbol: 20240558

IBAN: SK29 7500 0000 0040 0610 9224

SWIFT: CEKOSKBX



PAY by square



Fakturuje Vám na základe licenčnej zmluvy nasledovné: Za dodanie softvérových služieb aktualizácia cintorína.

| Č. | NÁZOV                                                                          | MNOŽSTVO | CENA BEZ DPH | DPH %  | SPOLU BEZ DPH |
|----|--------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|--------|---------------|
| 1. | Aktualizácia cintorína Tomášikovo s počtom zápisov 1106 / 1792                 | 1,00     | 2 233,54     | 20     | 2 233,54      |
|    | Obec TOMÁŠIKOVO Počet Jedn.suma Spolu                                          |          |              |        |               |
|    | Aktualizácia cintorínov- počet 1 EUR EUR                                       |          |              |        |               |
| 1  | Plošná kontrola hrobových miest -1 cintorín - cca 1105                         |          |              |        |               |
| 2  | Nové foto HM (hrob.miest) - 100%                                               |          |              |        |               |
| 3  | Nová mapa cintorína /let. snímkovanie/                                         |          |              |        |               |
| 4  |                                                                                |          |              |        |               |
| 5  | Aktualizácia databázy hrobových miest v plnom rozsahu                          |          |              |        |               |
| 6  | Jednotková suma za práce v riadkoch 1-5 1 106 2,30 2 543,80                    |          |              |        |               |
| 7  | Zľava za počet HM nad 1000 -20% 1 106 -0,46 -508,76                            |          |              |        |               |
|    | Plánované hroby v sekcii D, E a U - grafický návrh týchto sekcií 40 1,85 74,00 |          |              |        |               |
| 8  | Doprava : Trnava-Tomášikovo, 2 cesty tam a späť, 240 0,40 96,00                |          |              |        |               |
| 9  | zverejňovanie zmlív na CRZ 28,50                                               |          |              |        |               |
|    | Medzisúččet bez DPH 2 233,54                                                   |          |              |        |               |
|    | DPH 20% 446,71                                                                 |          |              |        |               |
|    | Celkom 2 680,25                                                                |          |              |        |               |
|    | SADZBA DPH                                                                     |          | ZÁKLAD       | DPH    | SPOLU         |
|    | 20 %                                                                           |          | 2 233,54     | 446,71 | 2 680,25      |
|    | Súččet                                                                         |          | 2 233,54     | 446,71 | 2 680,25      |
|    | Spolu                                                                          |          |              |        | 2 680,25 EUR  |

